

**BK Administration ApS**  
Silkeborgvej 345, 8230 Åbyhøj

**CVR-nr. 38 04 28 82**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

---

Søren Kjellerup Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BK Administration ApS Silkeborgvej 345 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 38 04 28 82 Stiftet: 22. september 2016 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Kjellerup Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Brinck Seidelins Gade 10, 9800 Hjørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er primært at drive konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -555 t.kr. mod -180 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.013 t.kr. mod -844 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening i selskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-554.814</b>	<b>-180.270</b>
1 Personaleomkostninger	-639.646	-856.961
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.800	-9.550
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.205.260</b>	<b>-1.046.781</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.930	-24.822
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.255.190</b>	<b>-1.071.603</b>
3 Skat af årets resultat	242.596	228.026
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.012.594</b>	<b>-843.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.012.594	-843.577
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.012.594</b>	<b>-843.577</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.467	35.267
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.467</u>	<u>35.267</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.467</u></b>	<b><u>35.267</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.875	139.814
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.688	0
Udskudte skatteaktiver	461.900	407.800
Andre tilgodehavender	789	938
Periodeafgrænsningsposter	5.678	4.069
Tilgodehavender i alt	<u>502.930</u>	<u>552.621</u>
Likvide beholdninger	<u>9.631</u>	<u>29.898</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>512.561</u></b>	<b><u>582.519</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>537.028</u></b>	<b><u>617.786</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.473.193	-1.460.599
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.423.193</b>	<b>-1.410.599</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.750	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.847.749	1.874.328
Anden gæld	63.722	124.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.960.221	2.028.385
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.960.221</b>	<b>2.028.385</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>537.028</b>	<b>617.786</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-617.022	-567.022
Årets overførte overskud eller underskud	0	-843.577	-843.577
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.460.599	-1.410.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.012.594	-1.012.594
	<b>50.000</b>	<b>-2.473.193</b>	<b>-2.423.193</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	624.978	842.728
Andre omkostninger til social sikring	14.668	14.233
	<b>639.646</b>	<b>856.961</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.621	22.684
Andre finansielle omkostninger	3.309	2.138
	<b>49.930</b>	<b>24.822</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-54.100	-228.026
Andre skatter	-188.496	0
	<b>-242.596</b>	<b>-228.026</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	54.000	29.000
Tilgang i årets løb	0	25.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>54.000</b>	<b>54.000</b>
Afskrivninger 1. januar	-18.733	-9.183
Årets afskrivninger	-10.800	-9.550
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-29.533</b>	<b>-18.733</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>24.467</b>	<b>35.267</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BK Capital ApS, CVR-nr. 36411988, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.